
Красноярский край

Дивногорский городской Совет депутатов
Р Б Ш Б Н И Б

26.11.2019 г. Дивногорск № 48-308-ГС

О стратегии социально-экономического развития муниципального образования город 
Дивногорск до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О
стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь 
ст.26, ч.2 ст.53 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет 
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить стратегию социально-экономического развития 
муниципального образования город Дивногорск до 2030 года согласно 
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению 
на официальном сайте администрации города в информационно
телекоммуникационной сети общего пользования Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и 
собственности (Заянчуковский А.В.).

М.Г.Кузнецова

Ю.И. Мурашов

Исполняющий обязанности Главы города

Председатель Дивногорского 
городского Совета депутатов


